2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
 От 15 мая 2023 года

             № 663
О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в развитие средств связи на территории города Вологды, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Ботвину Светлану Вадимовну, специалиста центра компетенций по планированию и управлению запасами Подразделения
по операционной логистике Филиала ОЦО Публичного акционерного общества «Ростелеком».
Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов